
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Многопрофильный лицей города Димитровграда Ульяновской области" 

имени заслуженного учителя школы РСФСР  

Ривгата Рашитовича Ибрагимова (МБОУ МПЛ) 

   

   П Р И К А З 

 

11.08.2022                                                                                        №  236 -од 

 

Об организации работы комиссии  

по противодействию коррупции  

 

 

 

 

Согласно Федеральному закону от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работы 

МБОУ МПЛ по противодействию коррупции в сфере образования,   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ МПЛ в 

следующем составе:  

председатель комиссии: Дырдин Д.А. – директор; 

члены комиссии:  

Мишанина Т.А. - заместитель директора по ВР; 

Андреева О.В.- заместитель директора по УВР; 

Юдина М.Ю.- заместитель директора по УВР; 

Савченко И.В. - председатель Профсоюзной организации МБОУ МПЛ; 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных правонарушений на Мишанину Т.А., заместителя директора 

по воспитательной работе. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ МПЛ                                                           Д.А. Дырдин 


		2022-10-14T15:43:10+0400
	Дырдин Денис Александрович
	Я являюсь автором этого документа




